ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_Щктября 2019 г. № _3_/156_

О включении в состав Правления унитарной некоммерческой организации
"Региональный фоид капитального ремонта многоквартирных домов"

представителя Волгоградской областной Думы

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить Администрации Волгоградской области включить в состав
Правления унитарной некоммерческой организации "Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов“ депутата Волгоградской
областной Думы, осуществляющего полномочия без отрыва от основной
деятельности, Голубева Алексея Александровича.

2. Признать утратившими силу:
постановление Волгоградской областной Думы от 12 марта 2015 г_

№ 12/700 "О включении в состав Правления унитарной некоммерческой
организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных
домов" представителей Волгоградской областной Думы";

постановление Волгоградской областной Думы от 21 февраля 2017 г.
№ 42/2750 "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной
Думы от 12 марта 2015 г. № 12/700 "О включении в состав Правления унитарной
некоммерческой организации ”Региональный фонд капитального ремонта
многоквартирных домов" представителей Волгоградской областной Думы".

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Волгоградской
области.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

ПРОТОКОПЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯи
пингвистичЕской

ЭКСПЕРТИЗЫ '